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1 . SOYKUT ASLI ECE,(2025). Otizm spektrum bozukluğu tanılı okul öncesi çocuklardaki yeme davranışı ile otizm ve
ilişkili belirtiler arasındaki ilişkinin incelenmesi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL BAKIRKÖY PROF.
DR. MAZHAR OSMAN RUH SAĞLIĞI VE SİNİR HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ÇOCUK VE
ERGEN PSİKİYATRİSİ ANABİLİM DALI

2 . DURMAZ TAŞ MERVE,(2025). Dikkat eksikliği hiperaktivite bozukluğu ile dikkat eksikliği hiperaktivite bozukluğuna
binişik karşıt olma karşı gelme bozukluğu durumlarının sosyal problem çözme becerileri ve ebeveyn çatışmaları
açısından incelenmesi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL BAKIRKÖY PROF. DR. MAZHAR OSMAN
RUH SAĞLIĞI VE SİNİR HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ÇOCUK VE ERGEN PSİKİYATRİSİ
ANABİLİM DALI

3 . YALÇINKAYA ADLIĞ MERYEM,(2025). İnternet oyun oynama bozukluğu ve sosyal medya bağımlılığı olan
ergenlerde kronotip özelliklerinin incelenmesi, içe yönelim ve dışa yönelim sorunlarının kronotip tipleri ile ilişkisi,
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL BAKIRKÖY PROF. DR. MAZHAR OSMAN RUH SAĞLIĞI VE SİNİR
HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI
ANABİLİM DALI

4 . DEMİRCİ SEDA,(2025). İnternet oyunu oynama bozukluğu ve sosyal medya bağımlılığı olan ergenlerde online
grup üyeliklerinin; psikopatoloji gelişimine, internalizasyon-eksternalizasyon problemlerine ve zorbalık rollerine
etkisinin incelenmesi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL BAKIRKÖY PROF. DR. MAZHAR OSMAN RUH
SAĞLIĞI VE SİNİR HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE
HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

5 . ŞALLI BEYZA,(2025). Dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu olan hastalarda erken dönem uyumsuz
şemaların, ebeveyn tutumunun, algılanan hastalık yükünün major depresif bozukluk komorbiditesi gelişimine
etkisi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL BAKIRKÖY PROF. DR. MAZHAR OSMAN RUH SAĞLIĞI VE
SİNİR HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI
ANABİLİM DALI

6 . ÇETİN ASUDE ZÜLAL,(2025). Obsesif kompulsif bozukluk otojen ve reaktif baskın tiplerinde üstbilişsel ve otomatik
düşünceler farklılıklarının incelenmesi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL BAKIRKÖY PROF. DR.
MAZHAR OSMAN RUH SAĞLIĞI VE SİNİR HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ÇOCUK VE ERGEN
PSİKİYATRİSİ ANABİLİM DALI
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7 . ZİREKLİ ERDEM DUYGU,(2024). Obsesif kompulsif bozukluk tanılı hastalarda kompleman protein seviyelerinin
sağlıklı kontrol grubu ile karşılaştırılması, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL BAKIRKÖY PROF. DR.
MAZHAR OSMAN RUH SAĞLIĞI VE SİNİR HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ÇOCUK RUH
SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI
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